



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

45 - Dispensa Nº 000045/2025 - 09/04/2025 12:04

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

Nº	Lote	Item	Quantidade	Unidade	VILA BEBE COMERCIO DE ROUPAS LTDA		AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA		OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - ME		Média Aritmética Simples		Média Mediana	
					Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	1	00029217 - Body Kit com 3 Peças	25	kit	45,000000 2	1.125,00	30,250000 1	756,25	42,260000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	1.056,50	37,625000	940,63	37,625000	940,63
2	1	00029218 - Body Kit com 3 Peças 100%	25	kit	45,000000 2	1.125,00	30,250000 1	756,25	42,260000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	1.056,50	37,625000	940,63	37,625000	940,63
3	1	00029219 - Calças Kit com 3 peças	25	kit	39,000000 2	975,00	9,900000 1	247,50	34,750000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	868,75	24,450000	611,25	24,450000	611,25
4	1	00029220 - Calças Kit com 3 peças 100%	25	kit	39,000000 2	975,00	9,900000 1	247,50	34,750000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	868,75	24,450000	611,25	24,450000	611,25
5	1	00029221 - Macacão Plush com Capuz	25	unidade	30,000000 2	750,00	25,600000 1	640,00	0,000000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	0,00	27,800000	695,00	27,800000	695,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRAJANO DE MORAES - FMAS

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

6	1	00029222 - Macacão Plush com Capuz, Forrado e bordado tecido 70,6%	25	unidade	30,000000 750,00 2	25,600000 640,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	27,800000 695,00	27,800000 695,00
7	1	00029223 - Touca de Lã	16	unidade	13,000000 208,00 2	5,450000 87,20 1	7,010000 112,16 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	9,225000 147,60	9,225000 147,60
8	1	00029224 - TOUCA DE LÃ P	18	unidade	13,000000 234,00 2	5,450000 98,10 1	7,010000 126,18 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	9,225000 166,05	9,225000 166,05
9	1	00029225 - TOUCA DA LÃ P AZUL	16	unidade	13,000000 208,00 2	5,450000 87,20 1	7,010000 112,16 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	9,225000 147,60	9,225000 147,60
10	1	00029226 - BANHEIRA BRANCA 35L	50	unidade	99,000000 4.950,00 2	51,650000 2.582,50 1	49,390000 2.469,50 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	75,325000 3.766,25	75,325000 3.766,25
11	1	00029228 - MAMADEIRA 250ML	25	unidade	15,000000 375,00 2	22,550000 563,75 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	18,775000 469,38	18,775000 469,38
12	1	00029229 - MAMADEIRA 250ML AZUL OU VERDE	25	unidade	15,000000 375,00 2	22,550000 563,75 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	18,775000 469,38	18,775000 469,38
13	1	00029231 - LENÇO UMEDECIDO 20X13CM	50	pacote	16,000000 800,00 2	7,750000 387,50 1	6,320000 316,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	11,875000 593,75	11,875000 593,75
14	1	00029232 - SABONETE GLICERINA LÍQUIDO BEBÊ	50	unidade	35,000000 1.750,00 2	24,000000 1.200,00 1	23,900000 1.195,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	29,500000 1.475,00	29,500000 1.475,00
15	1	00029233 - MACACÃO COMPRIDO P ROSA OU VERMELHO	25	unidade	28,000000 700,00 2	15,500000 387,50 1	23,470000 586,75 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	21,750000 543,75	21,750000 543,75



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRAJANO DE MORAES - FMAS

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

16	1	00029234 - MACACÃO COMPRIDO P AZUL OU VERDE	25	unidade	28,000000 700,00 2	15,500000 387,50 1	23,470000 586,75 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	21,750000 543,75	21,750000 543,75
17	1	00029235 - CASACO DE TRICOT ROSA OU VERMELHO	25	unidade	20,000000 500,00 2	24,800000 620,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,400000 560,00	22,400000 560,00
18	1	00029236 - CASACO DE TRICOT AZUL OU VERDE	25	unidade	20,000000 500,00 2	24,800000 620,00 1	0,000000 0,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,400000 560,00	22,400000 560,00
19	1	00029237 - MEIAS PARA BEBÊ 0 A 6 MESES	50	kit	20,000000 1.000,00 2	4,650000 232,50 1	15,480000 774,00 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	12,325000 616,25	12,325000 616,25
20	1	00029238 - FRALDA DESCARTÁVEL COM 18 UNIDADES	50	pacote	20,000000 1.000,00 2	20,000000 1.000,00 1	14,530000 726,50 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	20,000000 1.000,00	20,000000 1.000,00
21	1	00029239 - FRALDA DESCARTÁVEL COM 20	50	pacote	24,000000 1.200,00 2	21,000000 1.050,00 1	14,530000 726,50 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	22,500000 1.125,00	22,500000 1.125,00
22	1	00029240 - CUEIRO FLANELA KIT COM 3	18	unidade	38,000000 684,00 2	24,800000 446,40 1	33,480000 602,64 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	31,400000 565,20	31,400000 565,20
23	1	00029242 - COBERTOR 90CMX110CM	16	unidade	45,000000 720,00 2	33,000000 528,00 1	27,240000 435,84 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	39,000000 624,00	39,000000 624,00
24	1	00029243 - COBERTOR 90X110 CM BEGE	18	unidade	45,000000 810,00 2	33,000000 594,00 1	27,240000 490,32 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	39,000000 702,00	39,000000 702,00
25	1	00029244 - COBERTOR 90X110 CM AZUL	16	unidade	45,000000 720,00 2	33,000000 528,00 1	27,240000 435,84 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	39,000000 624,00	39,000000 624,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TRAJANO DE MORAES - FMAS

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

26	1	00029245 - TOALHA DE BANHO 90X75CM ROSA OU VERMELHO	25	unidade	43,000000 2	1.075,00	18,000000 1	450,00	15,710000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	392,75	30,500000 762,50	30,500000 762,50
27	1	00029246 - TOALHA DE BANHO 90X75 CM AZUL OU VERDE	25	unidade	43,000000 2	1.075,00	40,000000 1	1.000,00	15,710000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	392,75	41,500000 1.037,50	41,500000 1.037,50
28	1	00029247 - PANINHO DE BOCA COM PRENDEDOR DE CHUPETA	50	unidade	20,000000 2	1.000,00	3,000000 1	150,00	10,200000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	510,00	11,500000 575,00	11,500000 575,00
29	1	00029248 - MACACÃO CURTO 3 UNIDADES FEMININO	25	kit	60,000000 2	1.500,00	41,850000 1	1.046,25	51,470000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	1.286,75	50,925000 1.273,13	50,925000 1.273,13
30	1	00029249 - MACACÃO CURTO MASCULINO	25	kit	60,000000 2	1.500,00	41,850000 1	1.046,25	49,920000 Inabilitado: Por não atender todos os itens com os devidos preços	1.248,00	50,925000 1.273,13	50,925000 1.273,13
Total:					29.284,00		18.943,90		17.376,89		24.113,98	24.113,98